
Číslo prodávajícího: 
Číslo kupujícího:

KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

(dále jen „OZ“)

Smluvní strany:

Prodávající:
Sídlo/bydliště:
Zastoupený:
IČ/RČ:
DIČ:
Bank. spojení:

FD servis Praha, s.r.o.
Verdího 577, 149 00 Praha 4
Jiřinou Maškovou, jednatelem
25710427
CZ25710427
.................
.................................................. 

Zástupce pro věcná jednání: ....................
E-mail/telefon: ..........................................................................
zapsaný v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 63275 (výpis z obchodního rejstříku 
prodávajícího tvoří přílohu č. 1 k této smlouvě).
(dále jen „prodávající“)

a

Kupující:

Sídlo:

Zastoupený:
IČ:
DIČ:
Bank. spojení:

Zástupce pro technická 
jednání:
E-mail/telefon:

(dále jen „kupující")

Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace

Sociální péče 799/7a, Severní Terasa, 400 11 Ústí nad 
Labem
MUDr. Iljou Deylem, ředitelem organizace
00829013
CZ00829013
................................
.........................................
............................

.......................................

......................................................

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

KUPNÍ SMLOUVU:

strana 1 / 7



/
Předmět smlouvy a koupě

1. Předmětem této smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran pří dodávce 1 ks 
nového, sanitního vozu ZZS typu B, dle Technické specifikace uvedené v příloze č.2 této 
smlouvy, typu a obchodní značky VW Amarok 3,0 TDI 150kW 4Motion Ambulance 
Negea, k plnění veřejné zakázky „Nákup sanitního vozu 2017“ (dále jako „předmět 
koupě") za podmínek dále sjednaných v této smlouvě, popř. dalších dokumentech, na 
které se tato smlouva odkazuje.

2. Přesná specifikace předmětu koupě je uvedena v příloze č. 2 této smlouvy, která je 
nedílnou součástí této smlouvy.
Součástí dodávky předmětu koupě je  i příslušenství a doklady, které se k němu vztahují a 
jsou potřebné k jeho převzetí a užívání.

Doklady potřebné pro užívání předmětu koupě jsou zejména:
- příslušné technické průkazy a oprávnění k provozu vozidel a namontovaných 

zařízení. Technický průkaz vozidla bude předán při předání vozidla 
montážní a provozní návody jednotlivých zařízení
technická dokumentace

- prohlášení o shodě, min. v rozsahu ČSN EN 1789+2A
Doklady a návody v českém jazyce.

3. Prodávající se zavazuje, že kupujícímu odevzdá předmět koupě a umožní mu nabýt 
vlastnické právo k němu, a kupující se zavazuje, že předmět koupě převezme a zaplatí 
prodávajícímu kupní cenu.

4. Předmět koupě je určen pro účely: Poskytování přednemocniční neodkladné péče, 
zejména při řešení zdravotních následků dopravních nehod Zdravotnickou záchrannou 
službou Ústeckého kraje, příspěvkovou organizací.

II.
Doba a místo plnění

1. Prodávající se zavazuje dodat předmět koupě nejpozdějí do 10 kalendářních dní od 
nabytí účinnosti kupní smlouvy

2. Místem dodání předmětu koupě je sídlo Zdravotnické záchranné služby Ústeckého kraje, 
příspěvkové organizace (dále jen kupující nebo uživatel), na adrese Sociální péče 
799/7a, Severní Terasa, 400 11 Ústí nad Labem.

Kupní cena a platební podmínky
1. Kupní cena se ujednává ve výši 2 642 620,00 Kč (slovy 

dvamilionyšestsetčtyřicetdvatisícšestsetdvacet korun českých) bez DPH a 3 197 570,20 
Kč (slovy třimilionystodevadesátsedmtisícpětsetsedmdesát korun českých dvacet haléřů 
českých) s 21% DPH.
Kupní cena se rovná ceně plnění veřejné zakázky „Nákup sanitního vozu 2017“ uvedené 
v nabídce prodávajícího jako vybraného dodavatele zadávacího řízení v předmětné 
veřejné zakázce.

strana 2 /7



2. Kupní cena je ujednána dohodou smluvních stran. Kupní cena bez DPH je stanovena 
jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná a obsahuje veškeré náklady spojené s realizací 
koupě. Sazba DPH se řídí příslušným právním předpisem. Prodávající není oprávněn 
žádat změnu kupní ceny bez DPH ze žádného důvodu.

3. Kupní cena bude zaplacena kupujícím na základě vystaveného daňového dokladu -  
faktury, kterou je prodávající oprávněn vystavit až po předání a převzetí předmětu koupě, 
kterým je kompletní vozidlo včetně všech dokladů potřebných k užívání dle čl. I. odst. 2 
této smlouvy. Podkladem pro vystavení faktury je Protokol o předání a převzetí předmětu 
koupě (dále i jako „Protokol“) stvrzený oběma smluvními stranami.

4. Daňový doklad -  faktura vystavená prodávajícím musí obsahovat kromě čísla smlouvy a 
lhůty splatnosti, která činí 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury kupujícímu, 
také náležitosti daňového dokladu stanovené příslušnými právními předpisy, zejména 
zákonem č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, dále 
údaje dle § 435 občanského zákoníku a údaje vyplývající z režimu spolufinancování 
projektu z Fondu zábrany škod České kanceláře pojistitelů. V případě, že faktura nebude 
mít uvedené náležitosti, kupující není povinen fakturovanou částku uhradit a nedostává 
se do prodlení. Bez zbytečného odkladu, nejpozději ve lhůtě splatnosti, kupující fakturu 
vrátí zpět prodávajícímu k doplnění. Lhůta splatnosti počíná běžet od doručení daňového 
dokladu kupujícímu obsahujícího veškeré náležitosti.

5. Úhrada kupní ceny bude provedena bezhotovostní formou převodem na bankovní účet 
prodávajícího. Obě smluvní strany se dohodly na tom, že peněžitý závazek je splněn 
dnem, kdy je částka odepsána z účtu kupujícího.

6. Pro platby dle článku VI. této smlouvy platí přiměřeně platební podmínky jako pro 
vystavení a placení faktury.

IV.
Splnění závazku (dodání předmětu koupě)

Přechod nebezpečí škody a vlastnické právo k předmětu koupě
1. Ke splnění závazku prodávajícího dojde odevzdáním předmětu koupě kupujícímu 

v místě plnění, převzetím kupujícím a potvrzením (podepsáním) Protokolu oběma 
smluvními stranami. Předmět koupě je předáván a přebírán komletní a včetně všech 
příslušných dokladů dle čl. I. této smlouvy.

2. Při přebírání předmětu koupě je kupující povinen předmět koupě prohlédnout nebo zařídit 
jeho prohlídku za účelem zjištění zjevných vad. Kupující je povinen předmět koupě 
prohlédnout podle možností co nejdříve po přechodu nebezpečí škody na předmětu 
koupě a taktéž je povinen se přesvědčit o jeho vlastnostech a kompletnosti.

3. Vlastnické právo a nebezpečí škody na předmětu koupě přechází z prodávajícího na 
kupujícího okamžikem odevzdání a převzetí předmětu koupě dle odst. 1. tohoto čl.

4. Pokud předmět koupě obsahuje jakékoliv vady, má právo kupující odmítnout jeho 
převzetí. Smluvní strany o tomto vyhotoví Zápis s uvedením vad, v rámci něhož má 
kupující právo:
a) dohodnout se s prodávajícím na způsobu a termínu pro odstranění vad. Bez ohledu 

na takto stanovené termíny pro odstranění vad se prodávající dostává do prodlení se 
splněním povinnosti splnit svůj závazek řádně a včas prvním dnem následujícím po 
uplynutí doby plnění dle čl. II odst. 1.,

strana 3 / 7



b) odstoupit od smlouvy, přičemž odstoupení se považuje za účinné buď podpisem 
prodávajícího na Zápisu, nebo v případě, že jej prodávající podepsat odmítne, dnem, 
kdy Zápis dojde prodávajícímu.

V.
Odpovědnost prodávajícího za vady a jakost

1. Předmět koupě má vady, neodpovídá-li smlouvě.
2. Prodávající odpovídá za vady, jež má předmět koupě v době jeho předání.
3. Kupující je oprávněn zadržet kupní cenu nebo její část ve výši odpovídající odhadem 

přiměřeně právu kupujícího na slevu z kupní ceny z důvodu vadného plnění. Nedostává 
se tak do prodlení se splněním svého závazku zaplatit kupní cenu ohledně zadržované 
kupní ceny nebo její částí.

4. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost, že předmět koupě bude po dobu 
záruční doby způsobilý pro použití ke smluvenému účelu nebo že sí zachová obvyklé 
vlastnosti. Záruční doba dle záručních a licenčních podmínek uvedených v příloze č. 3 
této smlouvy činí na vozidlo 48 měsíců (24 + 24 s limitem 200.000km), na zástavbu 
vozidla 24 měsíců ode dne předání bezvadného předmětu koupě. Smluvní strany se 
dohodly na tom, že po tutéž dobu odpovídá prodávající za vady předmětu koupě 
existující v době jeho předání.

5. Vady předmětu koupě existující v době jeho předání (dojde-li k jeho převzetí kupujícím) a 
vady, na něž se vztahuje záruka za jakost, je kupující nebo uživatel povinen uplatnit u 
prodávajícího písemnou formou (dále jako „reklamace“). V reklamaci je kupující nebo 
uživatel povinen vady popsat, popřípadě uvést, jak se projevují. Kupující nebo uživatel 
má vůči prodávajícímu podle své volby tato práva z odpovědnosti za vady a za jakost:
a) právo na bezplatné odstranění reklamované vady do 2 pracovních dnů od nahlášení 

závady,
b) právo na přiměřenou slevu z kupní ceny,
c) právo vadu odstranit sám nebo prostřednictvím třetích osob stím, že prodávající je 

povinen uhradit náklady na odstranění vady po předložení vyúčtování,
d) požadovat nové dodání předmětu koupě, pokud předmět koupě vykazuje podstatné 

vady bránící v užívání,
e) odstoupit od smlouvy.

6. Uplatněním práv dle odst. 5. tohoto čl. nezaniká právo na náhradu škody či jiné sankce.

7. Jakékoliv finanční nároky dle odst. 5. tohoto čl. je kupující oprávněn uhradit ze zadržené 
kupní ceny nebo její části dle odst. 3. tohoto čl.

8. Pro řešení záručních závad stanoví Prodávající jedno (1) servisní místo pro podvozek 
OKIM spol. s r. o., Masarykova 1028, 400 01 Ústí nad Labem. V případě záruční 
závady (poruchy) podvozku vozidla, zajistí prodávající odtah do „servisního místa“ na 
své náklady. Servisní místa budou připravena přijmout oznámení o záruční 
závadě/poruše a zahájit řešení v pracovních dnech 7:00 -  16:00.

9. Pro řešení záručních závad stanoví Prodávající jedno (1) servisní místo pro zástavbu: 
FD servis Praha, s.r.o., Kuří 26, 251 01 Říčany. V případě záruční závady (poruchy) 
zástavby vozidla, zajistí prodávající opravu v místě výjezdové základny, a nebo odtah do 
„servisního místa“ na své náklady. Servisní místa budou připravena přijmout oznámení o 
záruční závadě/poruše a zahájit řešení v pracovních dnech 7:00 -  16:00,

strana 4 / 7



10. Záruka se vztahuje jak na dílčí částí/prvky vozidla, tak na celé vozidlo jako kompaktní 
celek, tj. včetně veškerých dodávaných dílčích částí/prvků, případně na montáže částí 
dodaných Kupujícím. Z tohoto vyplývá, že vadou je i vzájemné negativní ovlivňování 
dílčích částí/prvků v rámci vozidla, přestože dílčí částí/prvky samostatně tyto vady 
nevykazují.

VI.
Porušení smluvních povinností

1. Smluvní strany se dohodly na následujících sankcích za porušení smluvních povinností:
a) Prodávající se zavazuje uhradit za každý den překročení sjednané doby plnění 

smluvní pokutu ve výši 0,2% z celkové nabídkové ceny včetně DPH.
b) Prodávající se zavazuje uhradit za každý den prodlení se splněním dodatečné lhůty 

poskytnuté Kupujícím nebo dohodnuté Smluvními stranami pro odstranění vad 
zjištěných pří předání a převzetí dodávek předmětu koupě nebo v průběhu záruční 
doby, smluvní pokutu ve výší 2 000,- Kč za každý den prodlení.

c) Prodávající se zavazuje zaplatit za každou zjištěnou vadu z titulu odpovědnosti za 
vady nebo za jakost smluvní pokutu 100,- Kč, stejně tak jako za každý den překročení 
lhůty na odstranění reklamované vady, uvedené ve smlouvě (do 7 dnů od dojití 
reklamace), a to až do dne odstranění vady nebo jiného vypořádání.

d) Smluvní strany se zavazují zaplatit za každý den překročení sjednaného termínu 
splatnosti kteréhokoliv peněžitého závazku úrok z prodlení ve výší 0,05% z 
neuhrazené částky včetně DPH až do dne jejího úplného zaplacení

2. Kupující má právo na náhradu škody vzniklé z porušení povinnosti, ke kterému se 
vztahuje smluvní pokuta. Náhrada škody zahrnuje skutečnou škodu a ušlý zisk.

VII.
Práva a povinnosti smluvních stran 

Ostatní ujednání

1. Prodávající se zavazuje, že předmět plnění dodaný na základě této smlouvy bude 
odpovídat legislativě České republiky platné v době uzavření této smlouvy. Prodávající se 
zavazuje získat veškerá povolení, schválení anebo licence od místních nebo státních 
orgánů České republiky, pokud jsou taková povolení a schválení anebo takové licence, 
jež musí prodávající získat svým jménem od těchto orgánů, nezbytná pro poskytnutí 
předmětného plnění na základě této Kupní smlouvy.

2. Prodávající se zavazuje mít uzavřenou Pojistnou smlouvu na pojištění odpovědnosti za 
škodu jím způsobenou kupujícímu, u které garantuje její platnost po celou dobu realizace 
předmětného plnění, a to minimálně ve výši 2.000.000,- Kč vč. DPH za každý jednotlivý 
případ.

3. Prodávající je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č.320/2001 Sb., o finanční kontrole 
ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou 
povinou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží 
nebo služeb z veřejných výdajů.

4. Prodávající je povinen umožnit zaměstnancům nebo zmocněncům poskytovatele dotace, 
sufitnímu orgánu, příslušnému finančnímu úřadu a dalším oprávněným orgánům státní 
správy vstup do objektů a na pozemky dotčené projektem a jeho realizací a kontrolu 
dokladů souvisejících s projektem.

strana 5 / 7



5. Prodávající poskytne na vyžádání nezbytné informace týkající se dodavatelské činnosti a 
umožní kontrolu fyzické realizace dodávky orgánům provádějícím audit a kontrolu akce.

6. Prodávající prohlašuje, že dodá sanitní vozidlo ZZS tak, aby odpovídala všem 
požadovaným a platným normám (např. globální homologace, ČSN EN 1789), včetně 
toho, že dodávka sanitního vozidla ZZS bude plně v souladu s vyhláškou Ministerstva 
zdravotnictví ČR č. 296/2012 Sb. Toto bude doloženo prohlášením o shodě za jednotlivé 
sanitní vozidlo ZZS v rámci předmětné dodávky. Prohlášení o shodě k sanitnímu vozidlu 
ZZS Prodávající doloží pří jeho předání Kupujícímu.

7. Prodávající zároveň prohlašuje, že dodané sanitní vozidlo ZZS splňuje minimální 
požadavky na dodávku (Technická specifikace Kupujícího), které byly vymezeny 
Kupujícím v příloze č. 2 zadávací dokumentace v zadávacím řízení k veřejné zakázce 
„Nákup sanitního vozu 2017“ ev. č. VZ-1000/2017.

8. Podrobná technická specifikace dodávaného sanitního vozidla (uvedená též v nabídce 
prodávajícího jako účastníka zadávacího řízení veřejné zakázky „Nákup sanitního vozu 
2017“ ev. č. VZ-1000/2017) je nedílnou součástí této smloluvy a je přílohou č. 2 této 
smlouvy.

Vlil.
Odstoupení od smlouvy

1. Kupující i prodávající mají právo od této smlouvy odstoupit v případě porušení smluvních 
povinností nebo v případě porušení povinností stanovených příslušnými právními předpisy 
druhou smluvní stranou. Odstoupením se smlouva neruší od počátku, ale až od okamžiku 
doručení odstoupení druhé smluvní straně.

2. Smluvní strany se dohodly, že nebudou navzájem uplatňovat žádné sankční ani jiné 
finanční nároky plynoucí z předčasného ukončení smlouvy odstoupením dle odst. 1.

IX.
Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanove
ními nového Občanského zákoníku a zákona o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů. Případné spory z těchto právních vztahů budou rozhodovat české 
soudy. Není přípustná rozhodčí doložka. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po 
dohodě smluvních stran formou písemných a číslovaných dodatků.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 paré s platností originálu, přičemž kupující obdrží 3 
vyhotovení a prodávající 1 vyhotovení.

3. Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
Prodávající prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v 
této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje 
souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejích osobních údajů v 
registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, 
že uveřejnění v registru smluv provede Kupující. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího 
uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

strana 6 / 7



Podpisy smluvních stran
X.

1. Prodávající í kupující shodně prohlašují, že sí tuto smlouvu před jejím podpisem 
přečetli, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné 
vůle, určitě, vážně a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, 
rozrušení nebo lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy.

V Praze dne.......V Ústí nad Labem dne

Zdravotnické záchranné služby, p.o.

.................................................................
................................................................

....................................................... . . ....... ...... ........... 
...................................................

Přílohy:
Příloha č. 1 - Výpis z obchodního rejstříku prodávajícího 
Příloha č. 2 - Podrobná technická specifikace předmětu plnění 
Příloha č. 3 Záruční a licenční podmínky

strana 7 /7



'PZilohi c . 4

Tento výpis z veřejných rejstříků elektronicky podepsal "MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE [IČ 00215660]" dne 19.9.2017 v 18:56:19. 
EPVid :+dhBc7ZvN251BpcBtorR4w

Datum vzniku a zápisu:

Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného 
Městským soudem v Praze 

oddíl C, vložka 63275 
16. listopadu 1998

Spisová značka: C 63275 vedená u Městského soudu v Praze
Obchodní firma: F D servis Praha, s.r.o.
Sídlo: Verdiho 577/17, Chodov, 149 00 Praha 4
Identifikační číslo: 257 10 427
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:

výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Statutární orgán: 

jednatel:
JIŘINA MAŠKOVÁ, dat. nar. 13. června 1949 
Verdiho 577/17, Chodov, 149 00 Praha 4

jednatel:
FRANTIŠEK MAŠEK, dat. nar. 21. března 1949 
Praha 4 - Chodov, Verdiho 577, PSČ 14900 
Den vzniku funkce: 29. dubna 2002

Způsob jednání: Za společnost jedná samostatně každý z jednatelů.
Společníci:

Společník: JIŘINA MAŠKOVÁ, dat. nar. 13. června 1949 
Verdiho 577/17, Chodov, 149 00 Praha 4

Podíl: Vklad: 100 000,- Kč 
Splaceno: 100% 
Obchodní podíl: 100 %

Základní kapitál: 100 000,- KČ
Ostatní skutečnosti:

Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.
Počet členů statutárního orgánu: 2

H

Udaje platné ke dni: 19. září 2017 06:26



Veřejný rejstřík

Ověřuji pod pořadovým číslem 130384_023146 , že tato listina, která
vznikla převedením výstupu platných údajů z informačního systému veřejné 
správy z elektronické podoby do podoby listinné, skládající se z 1 listu, 
se doslovně shoduje s obsahem výstupu z informačního systému veřejné 
správy v elektronické podobě.

♦

č e š t i i c e

Podpis .........

Zouzalová Lenka

dne 19.09.2017 v 18:57

Raz......

a



Příloha č. 2 - Technická specifikace dodávky -  sanitní automobil se zvýšenou dostupností -  typ B

Sanitni automobil kategorie B -  dle EN ČSN 1789 + A2

VW Amarok 3,0 TD1150 kW 4Motion Ambulance Negea 
(verze 2+2 sedící + 1 ležící přepravovaná osoba)

Sanitní vozidlo kategorie M1G - podvozek s kabinou a skříňovou nástavbou o minimálních rozměrech 
ambulantního prostoru: Délka -  2800mm, Šířka -  1800 mm, Výška -  1600 mm 
Celková délka vozidla max. 5800mm.
Max. výška vozidla 2500 mm včetně veškeré výbavy jako výstražná zařízení, střešní okna, ventilátory apod. 
Největší technicky přípustná/povolená hmotnost vozidla 3500kg včetně hmotnostní rezervy 225 kg pro 
vybavení vozidla zdravotnickým materiálem.
Motor vznětový o výkonu min 150 kW, emisní norma EURO 6 
Pohon 4x4 s mechanickou uzávěrkou diferenciálu
Minimální požadovaná výbava vozidla:

•  Bezpečnostní výbava: protiblokovaci systém ABS, elektronická uzávěrka diferenciálu EDS, protiskluzová regulace 
ASR a elektronický stabilizační program ESP včetně brzdového asistentu

• Pohon 4x4
• Mechanická uzávěrka diferenciálu zadní nápravy
• Spodní kryt motoru
• Světlost vozidla min. 300 mm
• El. nastavitelná a vyhřívaná venkovní zpětná zrcátka
• Maximálně zesílený stabilizátor přední a zadni nápravy
• Maximálně zesílené tlumiče vpředu a vzadu
• Imobilizér, otáčkoměr
• Min. 2 funkční klíče
• Barva RAL1016
• Alternátor s výkonem min. 140A
• Druhý akumulátor 12V / 95Ah / 420A s oddělovacím relé, bezúdržbový, bezodparový, dobíjený při provozu vozidla a při 

jeho napojení na síť 230V, vybavený automatickým odpojovačem při poklesu napětí pod 10V
• Min. airbag řidiče + airbag pro spolujezdce
• Palubní počítač zobrazující min.: vnější teplota, aktuální + průměrná spotřeba paliva, dojezd vozidla
• Mlhové světlomety integrované do nárazníku vozidla
•  Klimatizace s min. poloautomatickou regulací s výdechy ve ventilaci v kabině řidiče
• Příprava pro autorádio, anténa + reproduktory (2x kabina řidiče, 2x sanitni prostor)
•  Autorádio s funkcí TMCI a RDS, funkci FADER a tlačítkem MUTE a samostatně vypínanými reproduktory 

v ambulantním prostoru.
• Min. 6-stupňová manuální nebo automatická převodovka
• Elektrické stahováni oken dveři řidiče a spolujezdce
• Centrální zamykání s dálkovým ovládáním pro všechny dveře vozidla i sanitní nástavby, všechny dveře komunikují 

s jednotkou ovládající zamykání vozidla
•  Sedadla v kabině 1 +1, výškově stavitelná
• Úprava zadní nápravy pomocí vzduchového odpružení zajišťující regulaci světlé výšky vozidla a komfort 

přepravovaného pacienta
• Ozdobné kryty kol
• Ostatní a povinná výbava vozidla (lékárna, tažné lano, výstražný trojúhelník, nářadí, rezerva, zvedák, sada náhradních 

žárovek a pojistek)

Specifikace skříňové nástavby:
• Nástavba skříňového typu v provedení s pevným oknem vlevo, s integrovanými nástupními schody u bočních a zadních 

dveří, s kryty podběhů, střešním spoilerem nad kabinou řidiče, stropními a bočními kabelovými kanály, testovaná 
dynamickou zkouškou

• Integrované pevně zabudované nástupní schody v protiskluzové úpravě u bočních posuvných a zadních křídlových dveří 
s výškou max. 500 mm od terénu

• Výška podlahy sanitního prostoru max. 750 mm od terénu
• Rozměry vstupních dveří výška / šířka: boční dveře - min 1600 / 700 mm, zadní výklopné dveře -  min 1500 /1200 mm
• Obložení stěn, stropu a dveří s minimem konstrukčních spár
•  Boční a zadní vstupní dveře v nástavbě s oknem
• Aretace mechanická při otevření křídlových dveří
• Úložný prostor na pravé zadni straně skříňové nástavby přístupný z vnějšku vozidla (pro uložení 1 ks transportní 

schodolez, 1 ks SCOOP rám) osvětlení LED svítidlem

strana 1 /3



•  Úložný prostor na levé přední straně skříňové nástavby přístupný zvnějšku vozidla (pro uložení 2ks 10L a 1 ks 2L 
tlakových lahví)

•  Úložný prostor na levé zadní straně skříňové nástavby přístupný z vnějšku vozidla pro uložení zdravotnické výbavy 

Specifikace sanitní zástavby:
Provedení sanitní zástavby v souladu s veškerými platnými právními předpisy a technickými normami ke dni 1.1. 2016. 

1/ Kabina řidiče
•  Veškeré ovládací prvky výstražného zařízení
• Signalizace otevření zadních a bočních dveří ambulantního prostoru
• Mapová svítilna v LED technologii na palubní desce u spolujezdce
• 2 kg hasící přístroj včetně držáku a revizní zprávy
• Zásuvka 12 V integrovaná do palubní desky

21 Vlastní zástavba
• Boční a zadní okna ambulantního prostoru plně polepená tónovací fólii s propustností 5%
• Vnitřní obložení stěn a stropu snadno omyvatelným a dezinfikovatelným bezespárovým materiálem
• Podlaha v protískluzovém provedení
• Odkládací prostor nad kabinou řidiče a spolujezdce
• Výdech klimatizace a topení v prostoru pro pacienty ovládaný termostatem

• Specifikace dělicí přepážky:
Pevné sedadlo se sklopným sedákem, integrovaným 3. bodovým bezpečnostním pásem, výškově nastavitelnou 
hlavovou opěrou
Posuvné okno v přepážce mezi kabinou řidiče a sanitním prostorem
Nad kabinou řidiče úložný prostor pro zdravotnický materiál. Dvířka jsou opatřena aretací
Výdech klimatizace pro ambulantní prostor
výdech + dodání nezávislého topení
výdech + dodání závislého vodního topení

• Specifikace levého boku zástavby:
Pevné okno na boku skříně vozidla
Technický sloup s vývody: 4x12V zásuvka s kontrolkou LED, 2x vývod 02, 2x zásuvka 230V napájená při 
připojení vozidla na externí zdroj 230V, zásuvka 230V napájená pň připojení vozidla na externí zdroj, ovládaná 
termostatem pro připojení el. topení.
V přední části boční stěny prostor pro montáž a ukotvení zdravotnických přístrojů 
Přes okno kolejnicový systém pro ukotvení zdravotnických přístrojů
V zadni části skříňka na zdravotnický materiál, spodní část přístupná pouze dveřmi z vnější části vozidla 
Úložný prostor nad podběhem vozidla s víkem
Pod stropem řada skříněk s výklopnými dvířky pro uložení zdravotnického materiálu
Skříň pro uložení 2 ks 10L 02 lahvi (přístupných zvenku, včetně držáků na 2ks 10 I tlakových lahví a 1ks 2L 
tlakové láhve. Z amb. prostoru pouze přístup pro ovládáni red. ventilů. Dodávka spojovací hadice včetně 
rychlospojek pro připojení 02 do rozvodu vozidla.

•  Specifikace pravého boku zástavby:
Na pravé straně sklopné a otočné sedadlo s integrovaným 3. bodovým bezp. pásem skrytým pod plastovým 
obložením zádové opěry, s možností vertikálního plynulého otáčení 180 stupňů, polohovatelnou hlavovou 
opěrkou pro osoby vysoké 200 cm, polohovatelnou loketní a zádovou opěrou.
Veškeré vypínače a ovladače umístěné na technickém sloupu u posuvných dveří tak, aby byly
přístupné pro personál na otočném sedadle, shora ovladač intenzity hl. osvětlení, vypínač
modrého podsvícení, kolébkový spínač pro bodovky, reproduktory,
topení, stropní ventilátor a vypínač hlavního osvětlení
Vzadu u dveří vypínač hlavního osvětlení a osvětlení prostoru za vozidlem
Pod stropem řada skříněk s výklopnými dvířky pro uložení zdravotnického materiálu

Ostatní výbava vozidla:
• Stůl pro nosítka, se sklopnou pojezdovou deskou a zádržným systémem pro nosítka s podvozkem
• Nosítka s podvozkem s nosností min. 250 kg, polohovatelný podvozek s možností bočního posuvu, nosítka 

s polohovatelným podhlavníkem a možností nastavení protišokové polohy, sklopná boční madla
• LED integrované stropní osvětlení barva bílá, vypínač u bočních dveří a vypínače u zadních dveří a v kabině řidiče.
• Dvě bodová stropní směrovatelná světla nad nosítky pacienta
• Dobíjení obou baterií vozidla současné pomocí automatické nabíječky s výkonem min 2x 25 A
• Noční orientační osvětlení sanitního prostoru LED integrovaným světlem modré barvy
• Nouzové osvětlení sanitního prostoru 5W při otevření dveří

strana 2 / 3



•  Připojení k vnější síti 230V pomocí samoodpojovací zásuvky v nerezovém provedení včetně připojovacího kabelu 
v délce 10m

• Všechny zásuvky jištěny 30A pojistkou.
• Madlo po pravé straně bočního vstupu.
• Madlo nerezové podélné pod stropem s držáky na infuze 2 ks v zadní polovině.
• Rozvod kyslíku se dvěma rychlospoji ve střední části levého boku, umístění dle požadavku zákazníka.
•  Elektrické přídavné topení o výkonu min. 2000W s termostatem.
• Ovládací panely světel, topení a klimatizace snadno přístupné z ambulantního prostoru, v noci osvětlené pomoci LED 

technologie.
•  Výměník klimatizace v prostoru pro pacienty umístěný v levé přední části sanitního prostoru, nezávislé ovládání na 

ventilaci v kabině řidiče termostatem, napojení na originál systém klimatizace vozu. Spínání klimatizace pouze při 
nastartovaném motoru. Odtok kondenzátu mimo vozidlo.

• Přídavné závislé teplovodní topení na přepážce u bočních dveří, spínání ventilátoru od řidiče, ovládání z ambulantního 
prostoru, výdech přímo do ambul. prostoru. Přívod vody přes uzavírací kulový ventil s možností ovládání za jízdy 
z místa spolujezdce.

• Nezávislé topení v ambulantním prostoru
• Obousměrný stropní ventilátor
• Dva reproduktory v ambulantním prostoru s vypínačem v ambulantním prostoru
• Osvětlení schodu bočního vstupu při otevření dveří v sanitním prostoru v LED provedení
• Osvětlení schodu zadního vstupu při otevření dveří v sanitním prostoru v LED provedení
• Nouzové osvětlení LED 0,5W po otevření dveří ambulantního prostoru

Výstražná světelná a zvuková zařízení:
Přední zapuštěná sdružená modrá výstražná LED světla v lineární technologii integrovaná ve spoileru vozidla 
mezi kabinou řidiče a skříňovou nástavbou
Zvukové výstražné zařízení o výkonu min 100W s mikrofonem + plochý reproduktor o výkonu min 100W 
umístěný v přední části za maskou vozidla. Možnost přepínání tónů na volantu.
V zadní části střechy 2x integrované výstražné modré LED světlo v lineární technologii s krytem, zapuštěné 
v horních rozích sanitní nástavby tak, aby nepřesahovalo půdorys a ani světlou výšku sanitní nástavby.
Přední výstražná modrá LED světla v lineární technologii zapuštěná v masce vozidla, samostatně vypínatelná

• Na horní hraně střechy vozidla vzadu přídavná LED světla brzdová
• Osvětlení prostoru za vozidlem LED pracovním reflektorem umístěným na zadní hraně střechy vozidla, zapojení přes 

zpátečku a vypínač za zadními dveřmi
• 2 páry pracovních LED světel umístěných na levém a pravém boku zvýšené střechy ovládání pro L+P stranu 

samostatně v kabině řidiče
• Venkovní grafické označení vozu dle požadavků zákazníka
• Grafické označení vozidla dle pravidel Fondu zábrany škod České kanceláře pojistitelů

strana 3 / 3

Ln



' P h t o h j  č ‘ 3

FD servis Praha, s .r.o . __
Zástavby sanitních, užitkových a speciálních vozidel 

Záruční doba

• Záruční doba na vozidlo -  celkem 48 kalendářních měsíců
( 24 měsíců bez omezení + 24 měsíců s omezením nájezdu vozidla max. 
200 000 km, podle toho, co nastane dříve )

• Záruční doba na sanitní nástavbu -  celkem 24 měsíců

V Praze dne 5.12.2017 .............. . ...........
................................................................. 
............................................................. 

.................................... ....................

FD servis Praha, s.r.o. - firma zapsána v OR vedeného Městským soudem Praha, oddíl C, vložka 63275
Kuří 26. 251 01 Říčany u Prahy

TEL: 602 687 778. 602 222 756. 602 256 239, 323 606 109. FAX: 323 606 107 
BANK SPOJENÍ:KB Praha 4 č. účtu: 19-8790740287/0100. DIČ: CZ25710427, IČ: 25710427 

info@fdservispraha cz www fdservispraha cz

■ 1/ 1-



FD servis  Praha, s .r.o .________  LÍ2Í%tt
Zástavby sanitních, užitkových a speciálních vozidel

Krycí list
na veřejnou zakázku na dodávky s názvem 

..Nákup sanitního vozu 2017“
zadávanou v souladu s § 3 písm. a) a § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

_____________________ předpisů (dále jen „zákon“), ve zjednodušeném podlimitním řízení_____________________
IJdaie o účastníkovi

Obchodní firma nebo název 
(právnická osoba)
Obchodní firma nebo jméno a příjmení 
(fyzická osoba)

FD servis Praha, s.r.o.

Sídlo
(právnická osoba)
Místo podnikání popř. místo trvalého pobytu 
(fyzická osoba)

Verdiho 577, 149 00 Praha 4

Korespondenční adresa Kuří 26. 251 01 Říčany

Právní forma Společnost s ručením omezeným

Malý ěi střední podnik dle doporučení Komise 2003/361/ES 
ze dne 6. května 2003 ano

IČO 25710427

DIČ CZ25710427

Telefon ..................

Fax ..................

E-mail ....................................

Kontaktní osoba pro
jednání ve věci nabídky včetně kontaktní adresy a e-mailové 
adresy

............................................................ 
..........................................

Dílčí hodnotící kritéria:

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 2.642.620,00 Kč

Sazba DPH 21 %

Celkem DPH 554.950,20 Kč

Celková nabídková cena v Kč včetně DPH 3.197.570,20 Kč

Termín dodání v kalendářních dnech od nabytí účinnosti 
smlouvy 10 kalendář.

dnů

V Praze dne 5.12. 2017

Jiřina Masková 

Jednatel

....................... ... ................. ...................... ......
................................................................. 

.......................................................

FD servis Praha, s.r.o - firma zapsána v OR vedeného Městským soudem Praha, oddíl C, vložka 63275
Kuří 26. 251 01 Říčany u Prahy

TEL 602 687 778. 602 222 756. 602 256 239. 323 606 109. FAX 323 606 107 
BANK SPOJENÍ KB Praha 4 č. účtu: 19-8790740287/0100. DIČ: CZ25710427. IČ: 25710427 

info@fdservispraha cz www.fdservispraha cz

- 1 / 1 - A

http://www.fdservispraha

